Tahun 2009 dari Perum Perhutani Unit III Jawa Barat dan Banten

kepada Balai Besar Taman Nasional Gunung Gede Pangrango;

8. Surat Keputusan Menteri Kehutanan Republik Indonesia No.

SK.3683/Menhut-VII/KUH/2014 tentang Penetapan Kawasan Hutan

Taman Nasional Gunung Gede Pangrango seluas 24.270,80 (dua

puluh empat ribu dua ratus tujuh puluh dan delapan puluh per

seratus) hektar di Kabupaten Cianjur, Kabupaten Sukabumi dan

Kabupaten Bogor, Provinsi Jawa Barat.

Data-data sekunder tersebut dianalisa dan dibagi menjadi beberapa aspek

yakni:

1. Aspek legal formal

2. Data satwa

3. Data tumbuhan

[...]

G1JIIlJNG GEDE PANGRAIIGO SELUAS 24.270,80 (DUA 
PULUH EMPAT RIBU DUA RATUS TUJUH PULUB DAN 
DELAPAN PULUB PERSERATUS) HEKTAR Dl 
KABUPATEN BOGOR, KABUPATEN CIANJUR DAN 
KABUPATEN SUKABUMI, PROVINSI JAWA TENGAH. 

Menetapkan Kawasan Hutan Taman Nasional Gunung 
Gede Pangrango seluas 24.270,80 (dua puluh empat ribu 
dua ratus tujuh puluh dan delapan puluh perseratus) 
hektar di Kabupaten Bogar, Kabupaten Cianjur dan 
Kabupaten Sukabumi sebagaimana tergambar pada peta 
lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
keputusan ini. 
Dalam hal masih terdapat hak-hak pihak ketiga yang sah

[...]

NOMOR REGISTER KAWASAN SUAKA ALAM,  

KAWASAN PELESTARIAN ALAM DAN TAMAN BURU 

DIREKTUR JENDERAL PERLINDUNGAN HUTAN DAN KONSERVASI ALAM, 

Menimbang 

: 
a. bahwa Kawasan Suaka Alam, Kawasan Pelestarian 

Alam dan Taman Buru secara keseluruhan berjumlah 
552 (lima ratus lima puluh dua) kawasan yang 
memilki nama dan identitas  tersendiri ;  

b. bahwa dalam rangka mendukung sistem pendataan 
dan informasi kawasan konservasi, perlu menetapkan 

Keputusan Direktorat Jenderal Perlindungan Hutan 
dan Konservasi Alam tentang Nomor Register Kawasan